
 
 

 
 

    2023-1-IT02-KA122-SCH-000148492 
 
 

 
  
 1 

 

- AGLI ATTI 

 

 
OGGETTO:  Programma Erasmus+ – Mobilità dello staff della Scuola – Progetto “SMART STAFF”  
n. 2023-1-IT02-KA122-SCH-000148492 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’avviso Prot. 1450 del 19/02/24, finalizzato alla selezione di personale interno cui conferire l’incarichi 

in oggetto; 

 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione dei curricula dei candidati che hanno presentato domanda 

per il conferimento degli incarichi; 

 

 

DISPONE 

 

 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato: 

 

- Prof.      Barisani Giacomo         (con funzione di Presidente) 

- Ass.te Amm.va Elisabetta Mataloni  (Commissario verbalizzante) 

- Ass.te Amm.va       Gerardina Indaco          (Commissario) 

 
 
                Firmato Digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 
                        Paolo Cipriani 
    
 


	VISTO  l’avviso Prot. 1450 del 19/02/24, finalizzato alla selezione di personale interno cui conferire l’incarichi in oggetto;
	VISTA la necessità di procedere alla valutazione dei curricula dei candidati che hanno presentato domanda per il conferimento degli incarichi;
	DISPONE
	la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato:
	- Prof.      Barisani Giacomo         (con funzione di Presidente)
	- Ass.te Amm.va       Gerardina Indaco          (Commissario)
	Firmato Digitalmente
	Il Dirigente Scolastico
	Paolo Cipriani

		2024-02-26T09:27:29+0100
	PAOLO CIPRIANI




